
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 5. jednání datum konání: 02.09.2019

 
čís. ZMČ5/0067/19 - ZMČ5/0079/19

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 02.09.2019

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ5/0067/19 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ5/0068/19 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ5/0069/19 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ5/0070/19 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ5/0071/19 Zpráva o činnosti rady Ing. Kristýna

Kopecká
ZMČ5/0072/19 Rozpočtová opatření č. 33 - č. 58: změny rozpočtu

v roce 2019.
Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ5/0073/19 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2019. Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ5/0074/19 Zrušení Dopravního generelu, Generelu cyklistické
dopravy

Zdeněk Růžička

ZMČ5/0075/19 Statut fondu zaměstnavatele Ing. Šárka Zátková
ZMČ5/0076/19 Pravidla prodeje bytů, spravovaných městskou

částí Praha 21
Zdeněk Růžička

ZMČ5/0077/19 Developerský projekt "Rodinné domy pod lípou" -
smlouva o smlouvě budoucí kupní

Milan Samec

ZMČ5/0078/19 Zápis z jednání Finančního výboru ze dne 5. 8.
2019

Zdeňka Hubínková

ZMČ5/0079/19 Zápisy č. 3, 4, 5, 6 a 7 z Kontrolního výboru ZMČ
P21

Ing. Marie Kučerová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 02.09.2019

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0067/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Lucie Ponicová, paní Hana Pelčáková, pan Pavel

Roušar
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0068/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan Petr Duchek, paní Zuzana Dastychová,

paní Jitka Carbolová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0069/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program 5. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0070/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0071/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0072/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Rozpočtová opatření č. 33 - č. 58: změny rozpočtu v roce 2019.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 33 - č. 58: změny rozpočtu v roce 2019 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0073/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2019.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2019" v souladu s přiloženým

materiálem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0074/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Zrušení Dopravního generelu, Generelu cyklistické dopravy

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 návrh na zrušení Dopravního generelu a Generelu cyklistické dopravy na základě

jednání DK
 
2) revokuje
 částečně usnesení ZMČ2/0031/18 v bodě č. 1 a zcela usnesení  ZMČ17/0212/13
 
3) schvaluje
 zrušení Dopravního generelu a Generelu cyklistické dopravy v MČ Praha 21
 
4) ukládá
 RMČ Praha 21 připravit novou koncepci dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21
 
 1. Zdeněk Růžička, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  31.12.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0075/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Statut fondu zaměstnavatele

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Statut fondu zaměstnavatele, který bude účinný od 1.1.2020 s následujícími

úpravami:

a) mění se formulace: osobní konto na osobní limit

b) v čl. 5 (Použití Fondu) se 2. odstavec mění: "výše osobního limitu činí 5 000,-
Kč pro jednoho zaměstnance na příslušný rok a bude úměrně krácena k délce
pracovního poměru zaměstnance v daném roce".

c)  vypouští se 3. odstavec čl. 5 v bodě 1
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0076/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Pravidla prodeje bytů, spravovaných městskou částí Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 1. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 29. 5. 2019 (bod

číslo 2).
2. doporučení Rady městské části Praha 21 ze dne 13. 8. 2019 č. RMČ20/0340/19.

 
2) ruší
 1. Pravidla prodeje bytů, spravovaných městskou částí Praha 21, která byla

schválena Zastupitelstvem MČ Praha 21 dne 20. 3. 2017 usnesením č.
ZMČ15/0235/17.

2. Dodatek č. 1 Pravidel prodeje bytů, spravovaných městskou částí Praha 21,
který byl schválen Zastupitelstvem MČ Praha 21 dne 19. 3. 2018 usnesením č.
ZMČ19/0298/18.

 
3) rozhodlo
 ukončit privatizaci bytových jednotek ve svěřené správě městské části Praha 21 a

to ke dni 2.9.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0077/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Developerský projekt "Rodinné domy pod lípou" - smlouva o smlouvě
budoucí kupní

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informace k připravovanému developerskému projektu "Rodinné domy pod lípou" a

dále informaci k uzavřeným smlouvám o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy
o zřízení služebnosti k inženýrským sítím související s projektem

 
2) schvaluje
 odkoupení částí pozemků č. parc. 389/2, 389/3, 4260/3 a 4260/5 v k.ú. Újezd nad

Lesy za účelem budoucího dobudování komunikace a současně schvaluje smlouvu
o smlouvě budoucí kupní na odkoupení částí těchto pozemků od společnosti DOMY
POD LÍPOU s.r.o.

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o smlouvě budoucí kupní na odkoupení

částí pozemků č. parc. 389/2, 389/3, 4260/3 a 4260/5 v k.ú. Újezd nad Lesy se
společností DOMY POD LÍPOU s.r.o.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.10.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0078/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Zápis z jednání Finančního výboru ze dne 5. 8. 2019

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 7. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 dne 5. 8. 2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0079/19

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.09.2019

 
Zápisy č. 3, 4, 5, 6 a 7 z Kontrolního výboru ZMČ P21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 3 ze dne

05.03.2019, č. 4 ze dne 02.04.2019, č. 5 ze dne 09.05.2019, č. 6 ze dne 11.06.2019
a č. 7 ze dne 25.06.2019

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


